[ curva discesa 90° | 90° external vertical bend ] 13
[ c
ur
va
 d
is
ce
sa

PID91008AGC
PID91010AGC
PYD91001AKA
PYD91002AKA
PYD91004AKA
PYD91006AKA
PYD91001AGD
PYD91002AGD
PYD91004AGD
PYD91006AGD
PYD91002AGC
PYD91004AGC
PYD91006AGC
PYD91008AGC
PYD91010AGC
12 150 1PFL25-CCD90-1-50 50
12 150 1PFL25-CCD90-1-100 100
12 150 1PFL50-CCD90-1-50 50
12 150 1PFL50-CCD90-1-100 100
12 150 1PFL50-CCD90-1-200 200
12 150 1PFL50-CCD90-1-300 300
L0D91101
L0D91102
L0D91201
L0D91202
L0D91204
L0D91206
CID91002ALW
CID91001ADN
CID91002ADN
CID91004ADN
CID91006ADN
CYD91002ALW
CYD91001ADN
CYD91002ADN
CYD91004ADN
CYD91006ADN
A Richiesta.  Materiale: Alluminio - Finitura: Verniciatura - Altezza (H): 50÷100 mm - Raggio (R): 100÷300 mm - Spessore (Th): 1,0 - 1,2 -1,5 - 2 mm.
On request.  Material: Aluminium - Finish: Paint job - Height (H): 50÷100 mm - Radius (R): 100÷300 mm - Thickness (Th): 1,0 - 1,2 - 1,5 - 2 mm.
CID91001ALW CYD91001ALW
PZD91002ASO
PZD91004ASO
PZD91006ASO
PZD91008ASO
PZD91010ASO
12 150 1PFL75-CCD90-1-100 100
12 150 1PFL75-CCD90-1-200 200
12 150 1PFL75-CCD90-1-300 300
12 150 1PFL75-CCD90-1-400 400
12 150 1PFL75-CCD90-1-500 500
L0D91302
L0D91304
L0D91306
L0D91308